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ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR: CONSTITUCIÓN 

PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PROCESO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

OEP 2018 

 

SR. PRESIDENTE 

Titular: D. Santiago Perdices Rivero,  

Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

SRES/AS. VOCALES 

Titular: D. Santiago Gasco Bermejo,  

Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Titular: Dª. María Teresa Pérez Galán,  

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Titular: Dª Fátima Sánchez Hernández 

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Titular: Dª. Belén Trejo Argudo,  

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

 

SR/A. SECRETARIO/A 

Titular: Dª. Ana Isabel Rodríguez Marqués,  

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal.  

 

 

En Moralzarzal, a 26 de abril de 2023, siendo las doce horas, se reúnen los asistentes 

anteriormente enumerados y nombrados al efecto por Resolución de la Alcaldía Presidencia 

de fecha 14 de marzo de 2023 para la valoración de las pruebas selectivas a celebrar en el 

proceso selectivo para cubrir mediante nombramiento de funcionario de carrera, Grupo C, 

Subgrupo C2, la plaza encuadrada en la Escala de Administración General, Subescala 

Auxiliar y Categoría de Auxiliar Administrativo de la plantilla del Ayuntamiento de 

Moralzarzal, al amparo de la resolución de la Alcaldía Presidencia de fecha 13 de diciembre 
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de 2022, por la que se aprueba la convocatoria de la plaza y las bases específicas que han de 

regir la presente convocatoria. 

De acuerdo con lo dispuesto en la base 8.1. de las generales que rigen la presente 

convocatoria, y conforme con lo preceptuado en el artículo 55 del Real Decreto Legislativo 

5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 

Básico del Empleado Público, el Tribunal calificador actuará bajo los principios de 

imparcialidad, profesionalidad, independencia y discrecionalidad técnica y velará por los 

constitucionales de igualdad, mérito y capacidad. 

Dándose por constituido el Tribunal calificador, se procede a la valoración de la fase de 

concurso – base 8ª de las específicas que rigen la convocatoria-, y por unanimidad, se 

acuerda: 

Primero.- Otorgar las siguientes calificaciones a las personas aspirantes admitidas al 

procedimiento de forma definitiva: 

 

Apellidos y nombre Nº Documento Experiencia Formación Total puntos 

1 Urda Prieto, Cristina ***1050** 1.25 1.75 3.00 

2 Alonso García, Rosana ***2812** 27.25 5.00 32.25 

3 Arévalo Salvador, Blanca ***2376** 1,25 1,50 2,75 

5 Benito Elvira, Esther ***4895** 8,63 0,00 8,63 

6 Blázquez Jiménez, Inmaculada ***7242** 45,00 5,00 50,00 

8 Del Valle Hernando, Rocío ***1221** 32,25 5,00 37,25 

9 Frutos Gámez, María Ángeles ***0566** 22,38 0,00 22,38 

10 Hernández Barba, Elisa ***5421** 6,00 5,00 11,00 

11 Monsalve Fernández, Virtudes ***7050** 44,63 2,78 47,40 

12 Salvador Barroso, Inmaculada ***9934** 3,25 4,13 7,38 

13 Sánchez García, Cristina ***1748** 0,00 5,00 5,00 

14 Sanz García, María Carmen ***3490** 6,50 5,00 11,50 

15 Svoboda Colmenarejo, Miguel ***0042** 0,00 0,00 0,00 
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Segundo.- Elevar a la Alcaldía Presidencia la lista con la propuesta de nombramiento a favor 

de la persona aspirante que ha obtenido mayor puntuación total: 

 

Apellidos y nombre DNI Puntuación 

Blázquez Jiménez, Inmaculada ***7242** 50.00 

 

Tercero.- Nombrar suplentes, y por orden de puntuación, de mayor a menor, al resto de 

aspirantes. 

Apellidos y nombre DNI Puntuación 
Monsalve Fernández, Virtudes ***7050** 47,40 

Del Valle Hernando, Rocío  ***1221** 37,25 

Alonso García, Rosana  ***2812** 32,25 

Frutos Gámez, María Ángeles ***0566** 22,38 

Sanz García, María Carmen ***3490** 11,50 

Hernández Barba, Elisa  ***5421** 11,00 

Benito Elvira, Esther  ***4895** 8,63 

Salvador Barroso, Inmaculada ***9934** 7,38 

Sánchez García, Cristina  ***1748** 5,00 

Urda Prieto, Cristina  ***1050** 3,00 

Arévalo Salvador, Blanca  ***2376** 2,75 

Svoboda Colmenarejo, Miguel  ***0042** 0,00 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar y siendo las trece horas y treinta minutos del día de la 

fecha reseñada al inicio del acta, se levanta la Sesión de la que se extiende la presente acta, 

que en prueba de conformidad firman conmigo los asistentes a la misma, de lo que como 

Secretaria doy fé. 

  

     La Secretaria del Tribunal 

     Fdo.- Ana Isabel Rodríguez Marqués 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2E
99

9F
F

55
7E

E
2A

24
C

97
  

N
O

M
B

R
E

:
A

na
 Is

ab
el

 R
od

rí
gu

ez
 M

ar
qu

és
S

an
tia

go
 G

as
co

 B
er

m
ej

o
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

F
át

im
a 

S
án

ch
ez

 H
er

ná
nd

ez
B

el
én

 T
re

jo
 A

rg
ud

o
M

ar
ía

 T
er

es
a 

P
ér

ez
 G

al
án

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

dm
in

is
tr

at
iv

o 
- 

Á
re

a 
de

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
Je

fa
tu

ra
 A

dm
in

is
tr

at
iv

a
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

Je
fa

tu
ra

 d
e 

ca
lid

ad
 y

 a
te

nc
ió

n 
al

 v
ec

in
o

A
ux

ili
ar

 c
al

id
ad

 y
 a

te
nc

ió
n 

al
 v

ec
in

o
T

éc
ni

co
 d

e 
A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

26
/0

4/
20

23
26

/0
4/

20
23

26
/0

4/
20

23
27

/0
4/

20
23

27
/0

4/
20

23
27

/0
4/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

B
A

84
D

30
9F

A
C

5A
2A

73
35

9C
1A

D
A

C
5C

F
E

36
31

96
7B

B
3C

08
E

88
E

0F
F

D
51

8E
D

58
70

10
9E

62
28

10
6E

C
17

C
26

A
5D

21
C

8E
0E

E
82

D
73

67
02

38
C

5F
43

E
A

8B
74

E
D

D
1B

B
E

B
3E

A
F

B
17

D
39

81
8E

99
40

C
D

63
36

B
5C

B
07

6E
C

C
38

E
26

2
12

3E
C

B
C

B
B

A
20

B
01

51
A

9F
D

35
F

80
35

D
F

77
12

D
34

01
A

2F
A

9D
A

A
6A

57
6A

60
3E

01
47

C
59

28
B

67
B

B
24

D
0C

D
30

5

M
O

T
IV

O
:


